



Giriş Tarihi: 6.11.2015

Sırrıberk ARSLAN: İhtilal askerleri Edeler

ABONE OL

Google News



1 Kasım günü Türkiye, Alevlisiyle, Sünnisiyle, Kürdü ve Türkü ile hep birlikte beraberlik tercihi yaparak teröre ve kaosa hayır demiştir. Bugün 'Yeniden Anadolu ihtilalı' olarak değerlendirilen AK Parti'yi tek başına iktidar yapan bu ihtilal hem de öyle bir ihtilal oldu ki FETÖ, Aydın Doğan ve PKK medyasına inat bütün kamuoyu araştırmalarını yerle bir eden bir ihtilal... 1 Kasım seçimlerinde AK Parti'ye ipi göğüsleterek yeniden bir Anadolu ihtilalı yaptıran AK mührü vuran milyonlar içinde Kahramanmaraşlı Edeler de yüzde 73'lük oylarıyla 6 olan milletvekili sayısını 7'ye çıkararak bu 'Yeniden Anadolu İhtilalı'nın askerleri olmuştur. Geçen haftaki yazımda âcizane fikrimi 'Edeler Ak diyecek' diye yazdığım da ne kadar haklı olduğumu sandık sonuçları ortaya koydu. "Siyasi tarihinin en fazla oyunu alacak" derken mesleğimizin işkembe çorbacısı olmadığını ortaya koymakla birlikte haftada bir defa olsun bulduğumuz bu köşenin 'Sırrı' da umarım bundan sonra daha iyi anlaşılır. Seçim kararının ertesi gününden başlayarak cansiperane çalışan Ak kadronun tüm fertlerini buradan tebrik etmek istiyorum. Bundan sonra AK kadrolardan beklentilerimiz, şehrimizde yapılması ivedi olan 'havaalanı önündeki istasyonun kaldırılması' gibi bu şehir için hayati önem taşıyan konuları tıkr tıkr sonuca götürmeleridir. İhtilalın askerleri olan Kahramanmaraşlı Edeler, temsilci olarak Meclis'e gönderdikleri kişilerin, bakanlık koltuğu kapmak için 'Ben' zihniyeti ile değil 'Biz' düsturu ile hareket ederek, birbirlerine köstek olmak yerine destek olarak Kahramanmaraş için kolları sıvamalarını beklemektedir. Binlerce çalışanına her fırsatta 'İstikrar olursa bu makineler çalışır' diyerek AK Parti'ye destek sağlayan sanayicinin önünü tıkayan devlet kapılarındaki fosilleşmiş yöneticileri derhal koltuklarından kaldırmaları gerek. Önüne gelen evrakı imzalamaktan korkarak sanayiciyi milyon dolar kayba uğratan uyuz kafaların, daire müdürlüğünden yarından tezi yok el çektirilmeleri gerek. Bu kadrolaşma ve kıyım değil tam aksine 'elzem'dir. Özellikle ilçe belediyelerindeki hantal olan birimlerin esnafa verdiği zaman kaybı 'Bugün git yarın gel' sistemi derhal bertaraf edilmelidir. Cumanız mübarek olsun, AK yarınlarımız hepinize huzur getirsin.

